長建協発第２８３号
平成１９年１０月１６日

各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
“みちづくしｉｎふくおか”道守九州会議交流会２００７の開催について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、道守九州会議は、九州において「道」を舞台に、あるいはテーマにさまざまな活動を行われる人々（道守）が交流・連携し、行政との「協働」を基本に、道を通し街や地域づくりに働きかけを行っていこうとする民主体の任意団体で、道の清掃美化から、安全・円滑な道への調査・実践、道の歴史や文化の発掘・継承・活用など皆様の活動は多岐にわたっております。

　道守九州会議交流会はこのような各地で多様な活動されている皆様が集い、行政との連携を含め学習・交流を図るもので、九州全体の交流機会として年一回開催されております。

　つきましては、今年度は、福岡市で開催されることとなっており、同会議事務局長より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知いただきますとともに、参加される際は、別添申込書にご記入のうえ、ＦＡＸにて直接、同会議事務局へお申し込みされますようご指導方よろしくお願い申し上げます。
　なお、開催内容については、道守ホームページ（下記参照願います。）にも掲載されておりますことを申し添えます。

☆　道守九州会議ホームページ　　　　http://www.michimori.com/
記

· 開催日時　　平成１９年１２月８日（土）　１２：００～１３：００

　　　　　　　 平成１９年１２月９日（日）　１０：００～１６：３０

· 開催場所　　福岡国際会議場　５階
· 参加費　　８日　交流集会のみ2,000円、他は無料

お問い合わせ先

道守九州会議事務局

〒８１２－００１１　福岡市博多区博多駅前１－１９－３

ＴＥＬ　０９２－４７３－１０５７

ＦＡＸ　０９２－４３４－４３８９